Pró-reitoria de Extensão e Cultura - PROEC

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual n
o
 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0004-05

Rodovia BR-369 Km 54, Vila Maria - CP 261 - CEP 86360-000 - Bandeirantes/PR - fone/fax 43 3542 8000 - www.uenp.edu.br

EDITAL 002/2015

Programa de Educação Tutorial

PET 2010 – MEC/SESu/SECAD

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-

Reitoria de Extensão, torna público a relação de graduandos

selecionados e suplentes para o Programa de Educação Tutorial

PET 2010 – MEC/SESu/SECAD

Classificação dos alunos

1º Bruno do Valle Antonucci

2º Willian Ortega Gonçalves

3º Mirella Alves de Paula

4º Pamela Anastácio Bertolini

5º Murillo Di Angelis Aguilera

6º Maria Lygia Alexandre Correia

7º Giovana Lisboa Ribeiro

8º Maria Beatriz da Silva Rocha

9º Viviane Pereira de Souza

10º Ohana Turcato Macacare

11º Aline de Oliveira Barbosa

12º Mathilde Tiellen Mariquito

13º Ana Beatriz Oliveira Motta

Alunos que não compareceram para a entrevista (desclassificados)

Thayany Magalhães de Almeida

Gustavo Vinícios Munhoz Garcia.

Pró-reitoria de Extensão e Cultura - PROEC

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual n
o
 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0004-05

Rodovia BR-369 Km 54, Vila Maria - CP 261 - CEP 86360-000 - Bandeirantes/PR - fone/fax 43 3542 8000 - www.uenp.edu.br

João Mário de Almeida Prado Bortolucci

Dayane Joice Meira da Costa

Juliana Goldberg Peceniski

Os alunos classificados até o 8º lugar, deverão entrar em contato com tutor do PET na segunda feira dia

13/07 das 14:30 até 17:00 para informações de como se cadastrar no programa SIGPET.

Bandeirantes, 09 de julho de 2015.

Prof. Dr. Sandremir de Carvalho                          Prof. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

     Tutor                                                        Pró-reitora de Extensão e Cultura